
  

 

 

Agli Atti 

Al DSGA 
 

 

DECRETO VARIAZIONI DI BILANCIO SU “ENTRATE FINALIZZATE” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Annuale E. F. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 13/12/2022 con delibera n. 

97; 

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE i provvedimenti di modifica al programma annuale per entrate finalizzate sono trasmessi per 

conoscenza al C.d.I. e che quelli relativi ad entrate non finalizzate sono oggetto di delibera del Consiglio stesso; 

VISTI gli accertamenti di nuove entrate finalizzate: 

 

1) Contributo famiglie per riscatti libri in comodato accertati al 27/12/23 pari ad euro 855,35 

DECRETA 

 

di apportare le seguenti VARIAZIONI/STORNI al programma annuale 2023 

 
VARIAZIONE DEL 27/12/2023 

Piano dei conti entrata 

 

Codice Aggregato Voce Sottovoce 
Previsione 

Precedente 

Variazione 

Attuale 

Previsione 

Attuale 

6.1 
Contributi 

da privati 

Contributi 

volontari da 

famiglie 
 

132,35 855,35
 
987,70 

Distribuzione sulle Destinazioni 

 

Codice Descrizione Variazione Entrate Variazione Spese 
 

A.3.2 SERVIZIO COMODATO USO 855,35 855,35 
 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, 
nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti contabili le relative modifiche. 
Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo pretorio online                                                              Il Dirigente Scolastico 

Atto firmato digitalmente  

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PUTORTI'


		2023-12-27T10:10:13+0100
	ALESSANDRA PUTORTI




